АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИЯСОВСКИЙ РАЙОН»

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

5 августа 2015 года                                                                                                        № 168

с.Киясово

О повторной проверке готовности МБОУ «Первомайская СОШ»

к началу нового 2015 – 2016 учебного года

 Для организации повторной проверки МБОУ «Первомайская СОШ» о готов-

ности к новому 2015 – 2016 учебному году:

1. Создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии:

Васильева Т.Е., заместитель главы Администрации МО «Киясовский район» по соци-

альным вопросам

Члены комиссии:

Кочин А.П., заместитель главного государственного инспектора Малопургинского и

Киясовского районов по пожарному надзору (по согласованию);

Красноперов А.Ю., начальник ТО Управления Роспотребнадзора по Удмуртской Рес-

публике в г.Сарапуле (по согласованию);

Марьин А.Г., начальник Управления образования Администрации МО «Киясовский

район»;

Тарасов Н.А., инженер по охране труда Управления образования Администрации МО

«Киясовский район»;

Тукаева Н.Н., технолог по питанию Управления образования Администрации МО

«Киясовский район»

руководитель МБОУ «Первомайская СОШ».

1. Начальнику Управления образования Администрации МО «Киясовский рай-

он» А.Г. Марьину:

 в срок до 20 августа 2015 года представить главе Администрации муници-

пального образования «Киясовский район» информацию о состоянии го-

товности МБОУ «Первомайская СОШ» к новому учебному году.

 по результатам проверок оформить акт о готовности образовательного уч-

реждения к новому учебному году.

2. Контроль за исполнением  настоящего постановления возложить на Васильеву

Т.Е., заместителя главы Администрации МО «Киясовский район» по социальным во-

просам.

Глава Администрации

МО «Киясовский район»                                                                   С.В. Мерзляков